

حادثه‌ها

کشف ۴ هزار دلار جعلی

- فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از کشف ۴ هزار دلار جعلی خبر داد.

فرهنگ نوروزیو اظهار کرد: بنابر دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر توزیع دلار جعلی در منطقه‌ای از تبریز، شناسایی و دستگیری فرد یا افراد توزیع‌کننده آن در دستور کار مأموران کلانتری ۱۶ بازار قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با تقویت گشت‌های نامحسوس و استفاده از شگردهای پلیسی، موفق شدند متهم را شناسایی و دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه منکر جرم خود بود، خاطرنشان کرد: در بازرسی از محل فعالیت متهم دستگیرشده چهار هزار دلار جعلی کشف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی متهم برای بررسی تخصصی به پلیس آگاهی استان تحویل شد.

شکنجه کودک ۶ساله بوکانی به‌دست نامادری‌اش

- آزارآوایت پسرپنجه شش‌ساله به دست نامادری‌اش در بوکان سبب مرگ مغزی او شد. به گزارش ایلنا، روز پنجشنبه گذشته کودکی شش‌ساله که با حالت تشنج، خون‌ریزی مغزی و با علائم کبودی و گازگرفتگی در طرف چپ صورت و ساق راست توسط پدر و نامادری‌اش به بیمارستان بوکان منتقل شد، به دلیل وخیم‌بودن وضعیت سلامتی‌اش به بیمارستان مهاباد منتقل شد و به گفته پزشک معالج این کودک، وی مرگ مغزی شده است.

معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری بوکان عنوان کرد: متأسفانه براساس اعلام نظر پزشک معالج این کودک مرگ مغزی شده است. ایوب آذین‌پور افزود: پدر این کودک نیز از همسر خود که نامادری کودک مرگ مغزی است، شکایت کرده و باید درباره جزئیات بیشتر این پرونده منتظر اعلام نظر نهاد قضائی باشیم. او ادامه داد: دادرسی مهاباد برای نامادری کودک بوکانی که دچار مرگ مغزی شده، قرار تأمین متناسب صادر کرده و وی بازداشت شده است.

آذین‌پور تصریح کرد: این نامادری به اتهام ضرب‌وشتم تقهیم اتهام شده و از آنجا که محل وقوع این حادثه بوکان است، این پرونده به این شهر منتقل می‌شود.

دستگیری سارقان ۷۰میلیونی با کمک دوربین مداربسته

- رئیس کلانتری ۱۴۵ ونک با اشاره به دستگیری دو سارق محتویات داخلی خودرو، گفت: با شناسایی شماره پلاک این متهمان از طریق دوربین مداربسته، هر دو دستگیر شدند. سرهنگ «بهزاد ثابت‌راسخ» گفت: با شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه به خودروی سواری‌اش در خیابان ملاصدرا دستبرد زده شده و دو دستگاه دریل به ارزش ۷۰ میلیون ریال به وسیله سارق با سارقان به سرقت رفته، تیمی از مأموران برای رسیدگی به محل اعزام شدند. وی افزود: با بررسی‌های میدانی و بازدید تصاویر دوربین‌های مداربسته محل سرقت مشخص شد که دو سارق با یک دستگاه خودروی زردرنگ ضمن تخریب صندوق خودروی مال‌باخته اقدام به سرقت کرده‌اند. با مشخص‌شدن شماره پلاک خودروی سارقان و چهره آنها، مشخصات آنها به دست آمد و پس از هماهنگی با مقام قضائی مأموران به محل سکونت متهمان در محدوده خیابان فلاح اعزام شدند که در یک عملیات ضربتی هر دو متهم در محل دستگیر و اموال مسروقه از مخفیگاه آنها به دست آمد. کلانتری محله ونک اعلام کرد: هر دو متهم به کلانتری منتقل شدند و تحت بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خود مبنی بر سرقت اعتراف کردند و پس از تکمیل پرونده به دادرسی ناحیه سه ونک منتقل شدند.

اعتراف سارق لوازم داخل خودرو به ۲۷ فقره سرقت

- سارق لوازم و قطعات داخل خودرو دستگیر شد و به ۲۷ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «سعید سلیمیان»، رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت لوازم و قطعات داخل خودروهای پارک‌شده در کنار خیابان، موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، متهم را شناسایی و در عملیات ضربتی دستگیر کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۲۷ فقره سرقت لوازم و قطعات داخل خودروو اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضائی شد. رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان به اعترافات متهم مبنی بر اینکه از خودروهای فاقد تجهیزات ایمنی سرقت می‌کرده است، اشاره و بیان کرد: به شهروندان توصیه می‌کنیم خودروهای خود را به درزگیر، سونچ مخفی و دیگر تجهیزات ایمنی و ضدسرقت مجهز کنند و به هیچ عنوان اشیای باارزش را روی صندلی و در معرض دید هم‌کان قرار ندهند.

شرق: رقابت عشقی میان دو جوان بر سر دختری باعث شد یکی از آنها با آتش‌زدن خانه دیگری دو نفر را به قتل برساند.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل خبر آتش‌سوزی در خانه‌ای در جنوب تهران به مأموران پلیس گزارش داده شد. بعد از مهار آتش‌سوزی و آغاز تحقیقات، مأموران متوجه شدند این آتش‌سوزی عمدی بوده است. تکمیلن‌های آتش‌نشانی بیان کردند حریق احتمالا از شیء آغشته به بنزین که در اطراف موتور پارک‌شده در حیاط خانه پیدا شده، آغاز شده و بنزین عامل اصلی این آتش‌سوزی بوده است. ضمن اینکه مأموران در محل آتش‌سوزی دو مرد جوان را نیز پیدا کردند که بر اثر شدت آتش‌سوزی در وضعیت وخیمی به سر می‌بردند. از آنجایی که دختر جوانی نیز در آن خانه حضور داشته اما موفق به فرار شده بود، از او تحقیق شد.

دختر جوان گفت: من نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد نیمه‌شب آتش به سمت خانه هجوم آورد، اما با شکستن شیشه از خانه فرار کردم. روی پشت‌بام چند نفر را دیدم ولی صبر نکردم ببینم چه کسانی هستند و فرار کردم. اشکان و سعید در خانه بودند، آنها هم می‌خواستند فرار کنند. نمی‌دانم چه اتفاقی برایشان افتاد. من فقط جان خودم را نجات دادم.

چند روز بعد به مأموران خبر دادند دو جوان مجروح جان خود را

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان

شرق: دو متهم که با انگیزه آزارآوایت جنسی دو دست‌فروش نوجوان را ربوده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، دو خواب بودم، اما با شکستن شیشه از تیر با مراجعه به کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد به مأموران اعلام کردند دو سرنشین یک خودروی پژو۲۰۶ سفیدرنگ به قصد آزار و اذیت جنسی اقدام به ربودن آنها کردند.

شکات پرونده پس از معرفی به اداره شانزدهم پلیس آگاهی در اظهارات اولیه توضیح دادند هر دو نفر دست‌فروش هستند و در زمان بازگشت به خانه ربوده شدند. این دو نوجوان در توضیحات خود به کارآگاهان گفتند: «۳۰ دقیقه بامداد روز حادثه زمانی‌که در حال جمع‌کردن بساط دست‌فروشی خود بودیم، ناگهان پژو۲۰۶ سفیدرنگ با دو سرنشین مقابل ما توقف کرد و آنها با تهدید چاقو هر دو نفر ما را سوار ماشین کردند. ما را به اتاقکی در پشت‌بام یک کارگاه در منطقه نعمت‌آباد بردند و در آنجا با ضرب‌وشتم و تهدید چاقو قصد آزارآوایت داشتند.»

یکی از شکات پرونده که موفق به فرار از اتاقک داخل کارگاه شده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «سرنشینان ۲۰۶ با تهدید چاقو و ضرب‌وشتم قصد آزارآوایت من را داشتند. در یک لحظه جسم تیزی شبیه چاقو را دیدم و متوجه وجود چاقو زیر فرش داخل اتاقک شدم. به قصد مقاومت و فرار، چاقو را برداشتم و حمله‌ور شدم. چاقو را به سینه یکی از آن دو نفر فرو کردم. درحالی‌که لباس بر تن نداشتم، از

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان

شرق: شهیار کریمی: نوازنده چیره‌دست قصرشیرینی که به جرم قتل به قصاص محکوم شده بود، از طناب دار نجات پیدا کرد. تلاش ۱۹ ماهه برای نجات این جوان نوازنده که از سوی روزنامه «شرق کرمانشاه» کلید زده شد، با پیگیری‌های مستمر خبرنگاران روزنامه سراسری «شرق» و گروه مردمی «یاران نجات» و همچنین جمعی از خیرین کرمانشاهی و دزفولی و یاری نیکوکاران هم‌وطن سرانجام روز یکشنبه، ۱۳ مرداد جاری نتیجه داد و جواد، نوازنده قصرشیرینی، از چوبه دار رهایی یافت. محضر ۲۰۱ خیابان حضرت رسول(ص) شهر دزفول سیزدهمین روز مرداد را به روزی خوش‌بین و مبارک مبدل کرد. در این روز پدرمادر سال‌خورده و مبارک و مایل به چهره‌هایی آرام، با حضور در محضر، گذشت خود را اعلام کردند. پدر پیر مقتول در پاسخ تشکر حاضران با لهجه بختیاری تنها یک جمله را به زبان آورد و گفت: «ما از اول با اعدام این متهم مخالف بودیم؛ نه پول فرزند از دست‌رفته ما را زنده می‌کند و نه اعدام، خون را نباید با خون شست، این رضایت زودتر باید انجام می‌گرفت». برادر کوچک مقتول که از گزارش خبرنگار «شرق» مبنی بر بدعهدی آنها در تغییر مبلغ دیه نازحت به نظر می‌رسید، نیز گفت: «ما از اول همین مبلغ را گفته بودیم و بدعهدی انجام ندادیم، اگر زندانی یک کلام به ما می‌گفت که قتل را رها کن، دادم است، به خدا قسم رضایت می‌دادیم، اما او تا آخرین لحظه ادعای خود را تکرار کرد و گفت برادرم را به قتل رسانده است. این موضوع به ما برخورد. ما در انجام

حوادث

۲ قتل به‌خاطر رقابت عشقی

از دست داده‌اند. بررسی‌های بعدی نشان داد درگیری شدیدی بین یکی از مقتولان به نام اشکان با فردی به نام حامد وجود داشت و آنها بر سر دختری به نام صنوبر با هم بارها درگیر شده بودند. وقتی مأموران حامد را بازداشت کردند، بعد از چندین روز بازجویی او اعتراف کرد با همکاری دو دوستش به نام‌های کریم و پرهام به خانه اشکان رفته و آنجا را آتش زده است. با تکمیل تحقیقات و تفهیم اتهام دو فقره قتل و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهمان روز گذشته پای میز محاکمه رفتند. از آنجایی که اولیای‌دم دو متهم حضور نداشتند، بعد از خوانده‌شدن کیفرخواست از سوی نماینده دادستان متهم ردیف اول به نام حامد در جایگاه حاضر شد. او اتهام را قبول نکرد و گفت: من و اشکان به خاطر صنوبر با هم درگیری داشتیم و این واقعیت است چند ساعت قبل از این حادثه اشکان من را در خیابان دید و با چاقو زد. من هم برای اینکه او را بترسانم و به او بفهمانم به چه کسی طرف است، با کوکتل‌مولوتف به خانه‌اش حمله کردم. می‌خواستم موتورش را آتش بزنم از خیاط تا خانه فاصله زیادی بود و من اصلا فکر نمی‌کردم که آتش به سمت خانه کشیده شود. فاصله بسیار زیاد بود من حتی متوجه کشیده‌شدن آتش به سمت خانه هم نشدم.

در ادامه پرهام، متهم ردیف دوم، به اتهام معاونت در قتل‌ها در

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان

فرار ۲ نوجوان دست‌فروش از چنگ مردان متجاوز



داخل اتاقک خارج شدم و خودم را به داخل کوچه رساندم. در حال کمک‌خواستن بودم که این دو نفر سوار خودروی ۲۰۶ شده و از محل دور شدند. کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با مراجعه به محل اتاقک به بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته کارگاه پرداختند و صحت اظهارات شکات پرونده تأیید شد. در ادامه، با شناسایی پژو۲۰۶ متعلق به یکی از متهمان به نام بهنام (۲۷ساله)، کارآگاهان به محل سکونت وی در منطقه نعمت‌آباد رفتند و اطلاع پیدا

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان

نجات نوازنده قصرشیرینی از طناب دار

تپه رسیدم محمد را دیدم که بی‌حرکت روی همان تخته‌سنگ که سقوط کرده بود، دراز کشیده بود. تعجب کردم و به او نزدیک شدم. چند بار او را صدا زدم، اما پاسخی نشنیدم. او را تکان دادم و دیدم هیچ صدایی از او در نمی‌آید. وحشت‌زده از آنجا فرار کردم. من او را نکشتم و قصد کشتن او هم نداشتم. زمانی که من به محل درگیری رسیدم او با دیدن من فرار کرد و پس از فرار و بالا رفتن از تپه سقوط کرد. این تمام گناه من بود و تاوانش تا این لحظه هشت سال زندان و محکومیت به اعدام است».
براساس گزارش پزشکی قانونی استان کرمانشاه به دادگاه، مرگ محمد بر اثر سقوط از ارتفاع و برخورد مججمه با جسم سخت فوت کرده و هیچ‌گونه آثار ضرب‌وجرح و مثله‌شدن در جسد محمد در این گزارش قید نشده است. با تلاش‌های وکیل مدافع جواد، ثابت شد که موکل او قصد قتل محمد را نداشته و از اتهام قتل عمد «محمد» تبرئه شد، اما این رای نقض شد. سپس پافشاری خانواده مقتول باعث شد دادگاه تصمیم بگیرد مراسم قسامه برگزار کند. خانواده مقتول ۲۵ نفر از خویشان‌دان نزدیک خود را به دادگاه معرفی کردند و آنها با ذکر قسم گفتند یقین دارند متهم

پرونده با اقدام به قتل مستقیم موجب قتل محمد را فراهم کرده است. به این‌ترتیب متهم پرونده محکوم به قتل شد. پس از آن به‌دلیل توانایی خانواده جواد در تهیه مبلغ دیه درخواستی اولیای‌دم برای اعلام گذشت، موضوع در دستور کار خبرنگاران روزنامه «شرق» و گروه مردمی یاران نجات قرار گرفت، اما به‌دلیل

جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام را قبول ندارم. ماجرا این‌طور شروع شد که شب قبل از حادثه اشکان حامد را در خیابان دید. آنها هربار با همدیگر روبه‌رو می‌شدند، کتک‌کاری شدیدی می‌کردند. دعوا بر سر دختری به نام صنوبر بود. حامد می‌گفت این دختر مورد علاقه من بود که اشکان از من گرفت. درگیری آنها بارها اتفاق افتاده بود. اشکان علاوه بر حامد من و دوست دیگرمان که همراهمان بود و حالا متهم ردیف سوم است، را هم زخمی کرد. حامد از این کار خیلی ناراحت بود و مدام می‌گفت می‌خواهم تلافی کنم. حدود چهار صبح بود او اصلا آرام نمی‌شد. خودش بلند شد از موتور من بنزین کشید و فتنبله درست کرد و روی کوکتل‌مولوتف گذاشت و از من خواست او را به خانه اشکان ببرم. سعی کردم کمی معطل کنم شاید پشیمان شود، اما نشد. متهم گفت: ما سه‌تک به سمت خانه اشکان رفتیم، متهم ردیف سوم ترسید و پیاده شد. من هم حامد را مقابل خانه اشکان پیاده کردم و برگشتم. حیاط خانه اشکان پر از فندک و گاز فندک و… بود به همین دلیل هم وقتی کوکتل‌مولوتف را حامد به خانه اشکان پرتاب کرد، آتش‌سوزی شد. پایان گفته‌های متهم ردیف دوم، متهم ردیف سوم در جایگاه قرار گرفت. او نیز اتهام را رد کرد و گفت من در قتل نقشی نداشتم و اصلا میانه راه پیاده شدم و رفتم. با پایان گفته‌های متهمان و وکلای آنها، قضات برای تصمیم‌گیری در این‌باره وارد شور شدند.

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان

نامحسوس پلیسی قرار گرفت و سرانجام در روز جمعه گذشته هر دو نفر آنها سوار بر خودروی وانت متعلق به جعفر دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. متهمان در تحقیقات اولیه منکر هرگونه اقدام به آدم‌ربایی و تلاش برای آزارآوایت شدند، اما پس از مواجهه حضوری با دو شاکی پرونده و همچنین مشاهده تصاویر دوربین‌های مداربسته که آنها را در حال انتقال دو نوجوان به داخل کارگاه نشان می‌داد، به‌ناچار لب به اعتراف گشودند و به ربودن دو نوجوان ۱۸ساله با انگیزه آزار و اذیت آنها و در وضعیت روحی- روانی مناسبی قرار نداشتند.

بهنام که از ناحیه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: زمانی‌که چاقو به سینه‌ام فرو رفت، دچار خون‌ریزی شدیدی شدم. بسیار ترسیده بودم. همراه با جعفر سوار ماشین شدم و خودمان را به بیمارستان رساندیم. پس از انجام اقدامات درمانی روی من اطمینان داشتیم که پلیس به دنبال ماست؛ برای همین از آن زمان فراری بودیم تا اینکه در نهایت دستگیر شدیم. سرهنگ کارآگاه علی‌ولیپور‌گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این‌ خبر گفت: متهمان با قرار قانونی صادره از سوی بازرس شعبه نهم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان

طولانی‌شدن موضوع سازش و رضایت خانواده مقتول با توافق جواد، مبلغ ۲۰میلیون تومان از پول او به آزادی دوزندانی محکوم به قصاص از شمال کشور اختصاص یافت و سرانجام آن دو محکوم به قصاص از طناب حضور داشت. دراین‌باره بزرگ، گفت: در یک ملک دوطبقه قدیمی‌دما در حال تخریب، کارگران مشغول حفر یک حلقه چاه برای سنجش مقاومت خاک بودند که با سکوت ممتی درون چاه روبه‌رو شدند. وی افزود: کارگران دیگر با پاسخ‌دادن چاه‌کن دچار اضطراب و نگرانی شدند و در تماس با سامانه ۱۱۵، درخواست کمک کردند که آتش‌نشانان به محض رسیدن به محل حادثه، این‌سازی‌های لازم را انجام دادند. این افسر آماده تصریح کرد: نیروهای آتش‌نشانی با تلاش بسیار، با استفاده از تجهیزات مخصوص نجات، خود را به کارگر ۲۴ساله تبعه افغان رساندند و وی را به‌سرعت از داخل چاه خارج کردند و تحویل کادر پزشکی اورژانس حاضر در محل حادثه دادند. کاظمی خاطرنشان کرد: متأسفانه پس از انجام معاینات پزشکی مشخص شد وی جان خود را از دست داده است.

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان

تپه رسیدم محمد را دیدم که بی‌حرکت روی همان تخته‌سنگ که سقوط کرده بود، دراز کشیده بود. تعجب کردم و به او نزدیک شدم. چند بار او را صدا زدم، اما پاسخی نشنیدم. او را تکان دادم و دیدم هیچ صدایی از او در نمی‌آید. وحشت‌زده از آنجا فرار کردم. من او را نکشتم و قصد کشتن او هم نداشتم. زمانی که من به محل درگیری رسیدم او با دیدن من فرار کرد و پس از فرار و بالا رفتن از تپه سقوط کرد. این تمام گناه من بود و تاوانش تا این لحظه هشت سال زندان و محکومیت به اعدام است».
براساس گزارش پزشکی قانونی استان کرمانشاه به دادگاه، مرگ محمد بر اثر سقوط از ارتفاع و برخورد مججمه با جسم سخت فوت کرده و هیچ‌گونه آثار ضرب‌وجرح و مثله‌شدن در جسد محمد در این گزارش قید نشده است. با تلاش‌های وکیل مدافع جواد، ثابت شد که موکل او قصد قتل محمد را نداشته و از اتهام قتل عمد «محمد» تبرئه شد، اما این رای نقض شد. سپس پافشاری خانواده مقتول باعث شد دادگاه تصمیم بگیرد مراسم قسامه برگزار کند. خانواده مقتول ۲۵ نفر از خویشان‌دان نزدیک خود را به دادگاه معرفی کردند و آنها با ذکر قسم گفتند یقین دارند متهم

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان

رخداد

پرونده قتل پس از ۱۴ سال با صلح و سازش مختومه شد

- رئیس شوراهای حل اختلاف استان کهگیلویه‌وبوییراحمد گفت: پرونده قتل جوان روستایی به مصالحه ختم شد.

حجت‌الاسلام سیدمحمد ابراهیم ساجدی اظهار کرد: پرونده قتل جوان روستایی پس از ۱۴ سال با وساطت اعضای شورای حل اختلاف شهرستان گچساران به صلح و سازش رسید. این مقام قضائی در جزئیات این خبر تشریح کرد: در سال ۸۳ سرباز جوانی که در یکی از روستاهای شهرستان گچساران مرتکب قتل شده بود، به قصاص محکوم شد که با تلاش اعضای شورای حل اختلاف و برگزاری جلسات متعدد روحانیون منطقه، ریش‌سفیدان و امام‌جمعه گچساران با خانواده مقتول سرانجام رضایت اولیای دم جلب شد و قاتل از دار مجازات رهایی یافت.

انهدام باند سارقان با ۲۴ فقره سرقت

- با تلاش مأموران انتظامی شهرستان شیراز، اعضای باند سه‌نفره سارقان لوازم داخل خودرو و با ۲۴ فقره سرقت دستگیر شدند. سرهنگ «دلاور القاصی‌مهر» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو، دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان شیراز قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی سه نفر سارق که اعضای یک باند بودند، شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند؛ متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۲۴ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کردند.

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان

- رعایت‌نکردن اصول ایمنی، هنگام حفر چاه، مرگ چاه‌کن جوانی را در اعماق چاهی به عمق ۲۰ متر رقم زد. رخداد این حادثه ساعت ۱۲:۴۰ یکشنبه به سامانه ۱۱۵ اطلاع‌رسانی شد که بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۵ به همراه گروه امدادونجات ۵ به خیابان هلال‌احمر، خیابان ستاری اعزام شدند. سعید کاظمی، افسر آماده منطقه ۵ عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران که به همراه نیروهای آتش‌نشانی در محل حادثه حضور داشت، دراین‌باره گفت: در یک ملک دوطبقه قدیمی‌دما در حال تخریب، کارگران مشغول حفر یک حلقه چاه برای سنجش مقاومت خاک بودند که با سکوت ممتی درون چاه روبه‌رو شدند. وی افزود: کارگران دیگر با پاسخ‌دادن چاه‌کن دچار اضطراب و نگرانی شدند و در تماس با سامانه ۱۱۵، درخواست کمک کردند که آتش‌نشانان به محض رسیدن به محل حادثه، این‌سازی‌های لازم را انجام دادند. این افسر آماده تصریح کرد: نیروهای آتش‌نشانی با تلاش بسیار، با استفاده از تجهیزات مخصوص نجات، خود را به کارگر ۲۴ساله تبعه افغان رساندند و وی را به‌سرعت از داخل چاه خارج کردند و تحویل کادر پزشکی اورژانس حاضر در محل حادثه دادند. کاظمی خاطرنشان کرد: متأسفانه پس از انجام معاینات پزشکی مشخص شد وی جان خود را از دست داده است.

سقوط مرگبار هواپیمای کوچک در پارکینگ یک فروشگاه

- بر اثر سقوط یک فروند هواپیمای کوچک در پارکینگ فروشگاه‌ای در ایالت کالیفرنیا، آمریکا دست‌کم پنج نفر کشته شدند. بنابر اعلام مقامات محلی ایالت کالیفرنیا، در این حادثه یک فروند هواپیمای کوچک دومتوره در محوطه پارکینگ یک فروشگاه سقوط کرد که منجر به کشته‌شدن پنج سرنشین آن شد. گفته شده تنها قربانیان این حادثه از سرتنشینان هواپیما بوده و به افراد دیگر آسیبی وارد نشده است. به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، مقامات اداره حمل‌ونقل ملی آمریکا با اعلام کردنی، خلبان بیش از آنکه حادثه اتفاق بیفتد، وضعیت اضطراری اعلام کرده بود و اکنون بررسی علت سقوط این هواپیما آغاز شده است.

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان

((آگاهی انتخاب مشاور))

شهرداری قزوین در نظر دارد نسبت به انتخاب مشاور پایه حداقل ۲ راه و ترابری جهت نظارت کارگاهی و عالیه بر پروژه کمربندی شرق قزوین مجموعاً با برآورد اولیه ۱۰/۸۶۴/۳۰۴/۱۳۷ ریال را برای مدت ۹ ماه شمسی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. واجدین شرایط می توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از زمان انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به واحد مدیریت پیمان و رسیدگی واقع در شهرداری مرکزی قزوین و یا به آدرس اینترنتی **www.aqazvin.ir و یا سایت ملی مناقضات مراجعه نمایند. ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.**

آدرس: قزوین، خیابان شهرداری، شهرداری مرکز
تلفن: ۵-۰۱۰۲۸۳۳۲۲۷۰ و تلفکس: ۰۲۸۳۳۲۳۹۲۸۳
علی صفری – شهردار قزوین

دو جوان مجروح در بیمارستان

دو جوان مجروح در بیمارستان. در تصویر بالا، سعید و در تصویر پایین، اشکان